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Nr postępowania: ZP/13/018/D/20      Gdańsk, 2020.01.25 
 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH, KTÓRZY ODEBRALI OGLOSZENIE NA DOSTAWĘ                                                                  
pn.: 
Dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej  

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 

 
Zamawiający – Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej udziela odpowiedzi na 
zapytania od Wykonawcy dotyczącego treści SIWZ. 
Pytanie nr 1: 
W odpowiedziach pojawiły się sprzeczne informację dot. znakowania czapki. 
W odpowiedzi nr 9 jest "nadruk". W tabeli - haft. Którą metodę wyceniać? (Sugerujemy nadruk, który 
jest ponad dwukrotnie tańszą metodą znakowania niż haft) 
Wnoszę o przedłużenie terminu składnia ofert do dnia 03.02.2020 r. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

21.   Czapka z daszkiem 

L.p. Cecha Wymagane parametry 

1 OPIS 

- Czapka 5-panelowa 
- z plastikowym zapięciem.  
- Przedni panel z gąbki, tylne z siateczki plastikowej.  
 -Zgodna z normami AZO 
 

2 LICZBA SZTUK  - 500 szt. 

 
3 

 
NADRUK 

 technika nadruku: haft 

 pole nadruku:  10 x 5cm 
 

4 MATERIAŁ 
 Poliester i pianka. 100-105 g/m² 

 Zapięcie plastikowe 

5 WYMIARY  Średnica 58 cm 

6 KOLOR 
 Siatka i daszek – granatowy 

 Miejsce z przodu, gdzie nadruk: białe 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 Haft: dwukolorowy  

7 WIZUALIZACJA 

 

 
 
 

Znakowanie czapki technika nadruku: haft, pole nadruku:  10 x 5cm. 
Pytanie nr 2 
Uprzejmie proszę o informację dot. poz. 16 SOPZ - kubek. 
Czy dopuszczają Państwo kubek o pojemności 310 ml? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza kubek o pojemności 310 ml. 
 
Zmiany staja się integralną częścią siwz i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w 
niniejszym postępowaniu.  
 

   DZIEKAN  
             dr hab. Julita Wasilczuk, prof. PG 
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